שנת התשס"ח

הישיבה המאתיים תשעים ושמונה (רצח)

ביום י"ז במרחשוון התשס"ח (29 באוקטובר 2007) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, משה אזר, שולמית אליצור, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), אהרן דותן, אבי הורביץ, שמעון זנדבנק, אפרים חזן, אברהם טל, דוד טלשיר, יוסף יהלום, קציעה כ"ץ, אהרן ממון, שלמה נאה, אמציה פורת, שמא יהודה פרידמן, מנחם קיסטר, שמעון שרביט;

במישור המילה השלמה יש מילים ללא שינויים בנטייה, ויש מילים שחלים בהן שינויים לפי שלוש קבוצות: בהתאם לכללי תורת ההגה; נטייה עם דגש חזק בעיצור האחרון; נטייה חריגה.]

ג. מונחי הספרות

ההקדמה לרשימת המונחים (מתוך ההודעה למליאה)

הוועדה למונחי הספרות הוקמה באביב תשס"ג (2003). חברי הוועדה – נציגי האקדמיה: שולמית אליצור, עמינדב דיקמן, שמעון זנדבנק (יור); שאר החברים: מנחם ברינקר, רות גינזבורג, אריאל הירשפלד, גבריאל צורן, משה רון, שלומית רמון-קינן, פנינה שירב. מזכירת הוועדה: צביה זמיר. הוועדה דנה בשלושה פרקים: (א) הסיפורת, (ב) השירה, (ג) שירה ופיוט בימי הביניים.

ב-1998 התקבלה הצהרה בווינגטון שלפיה כל רכוש שנגזל יוחזר לבעליו המקורי. מאז לא נמכרת עוד יצירת אמנות שה־provenance שלה אינו נקי מספק שמא נגזל או אבד לבעליו החוקי, ואף אם המוכר רכש את היצירה בתום לב, עליו להשיבה לבעלים המקוריים.)

המונח במאגר המונחים:

בְּעֻלֹת provenance, provenience ספרנות (תשס"ד), 2003
עֶקְרוֹן הַמוֹצֵא principle of provenance ארכיונאות (תש"ד), 1960
מוֹצֵא הַתְּעוּדוֹת provenance of records ארכיונאות (תש"ד), 1960

כנזכר לעיל הצעת הפונים היא מוצאות (ובלשון החוק: מסמך מוצאות היצירה). הדיון בוועדה נסב על צורת המילה: מוֹצְאוֹת (מן השרוש מצ"א; צורת רבים מן מוֹצֵא)